
KACHNA
70. Vit Dau Hao (1,14)

71. Vit Tuong Ngot - pikantní (1,6) 189 Kč

72. Vit Kari Do - pikantní (1,6) 189 Kč

76. Vit Mat Ong (1,11) 189 Kč

77. Vit Cay Toi - pikantní (1) 189 Kč

189 Kč

smažená kachna, citronová tráva, česnek, chilli omáčka, 
bambusové výhonky, cuketa, mrkev a některá další zelenina

smažená kachna na medu, sezamová semínka

smažená kachna, červené kari, mléko, kokosové mléko, zelí,
cibule, mrkev, bambusové výhonky, cuketa

smažená kachna, sójová omáčka, smažený česnek, cibule, žampiony,
mrkev, bambusové výhonky a některá další zelenina

smažená kachna, ústřicová omáčka, smažený česnek, žampiony,
bambusové výhonky, mrkev, cibule a některá další zelenina

(přílohy nejsou zahrnuty v ceně hlavních jídel)

KREVETY
60. Tom Dau Hao (1,2,14)
krevety s ústřicovou omáčkou a zeleninou

61. Tom Tuonh Ngot - pikantní   (1,2,6)
krevety se zeleninou a hoisin omáčkou

169 Kč

62. Tom Khoai Chien 7 ks (2)
křupavé smažené krevety s hranolky

179 Kč

169 Kč

66. Tom Cay Toi - pikantní (1,2)
krevety, česnek, citronová tráva, bambusové výhonky
a některá další zelenina

169 Kč


